[image: image1.jpg]

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 августа  2022 года  № 38

                              п.г.т. Подгоренский

О принятии имущества
из муниципальной собственности

Подгоренского городского поселения

в муниципальную собственность

Подгоренского муниципального района

Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание решение Совета народных депутатов Подгоренского городского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 27 июля 2022 года № 120  «О безвозмездной передаче имущества, находящегося в собственности Подгоренского городского поселения, в муниципальную собственность Подгоренского муниципального района Воронежской области», на основании Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Подгоренского муниципального района Воронежской области от 18 мая 2006 года № 9,           в связи с необходимостью решения вопросов местного значения района по созданию благоприятных условий в целях привлечения медицинских работников для работы в медицинских организациях, Совет народных депутатов Подгоренского муниципального района Воронежской области        р е ш и л:
1. Принять в муниципальную собственность Подгоренского муниципального района Воронежской области безвозмездно передаваемое из собственности городского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области имущество:
- жилое помещение с кадастровым номером 36:24:0100011:1092 площадью 32,3 кв.м, расположенное по адресу: Воронежская область, Подгоренский район, пгт. Подгоренский, ул. Ленина, д.32, кв. 22, этаж № 3.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования    в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Подгоренского муниципального района Воронежской области «Подгоренский муниципальный вестник» и размещения на сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                на заместителя главы администрации района М.Ю. Данилова.
Глава Подгоренского

муниципального района

                                     Р.Н. Береснев

Председатель Совета

народных депутатов

Подгоренского муниципального

района Воронежской области                                                         О.Н. Хиценко